
Uchwała Nr IV/1/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Krzyżanowice

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć  Plan  Rozwoju  Lokalnego  Gminy  Krzyżanowice  na  lata  2007-2013  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Przyjęcie  Planu  Rozwoju  Lokalnego  Gminy  Krzyżanowice  wynika  ze  Strategii  Rozwoju 

Gminy.  Celem Planu Rozwoju  Lokalnego jest  uzyskanie  dofinansowania  z  zewnętrznych 

środków finansowych na przedsięwzięcia inwestycyjne realizowane na terenie Gminy oraz 

określenie w okresie wieloletnim poziomu wydatków planowanych do poniesienia z budżetu 

Gminy i przeznaczonych na przedsięwzięcia inwestycyjne Gminy.


	Rady Gminy Krzyżanowice
	Rada Gminy Krzyżanowice

	Uzasadnienie

